САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
с. Салба

25.09.2020 года                                                                                    № 1– 1р

	Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов МО «Салбинский сельсовет»  четвертого  созыва

Учитывая результаты тайного голосования при избрании заместителя Председателя Салбинского сельского совета депутатов и секретаря , оформленные протоколом счётной комиссии  по организации проведения тайного голосования при избрании   заместителя Председателя Собрания депутатов и секретаря, Салбинский сельский совет депутатов решил:

1. Утвердить протокол счётной комиссии от 23 сентября 2020 года № 1 о результатах тайного голосования при избрании заместителя Председателя Салбинского  сельского Совета депутатов  четвертого созыва.
2. Избрать заместителем Председателя Салбинского  сельского Совета депутатов  третьего созыва Минакову Ольгу Ивановну.
.
	Председательствующая на первой  (организационной) сессии Салбинского сельского совета депутатов третьего созыва, депутат  Салбинского сельского совета депутатов

	С.Ф.Рябцева

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
с. Салба
23.09.2020 года                                                                                    № № 1 – 2р

	О постоянных комиссиях Салбинского сельского совета депутатов четвертого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Салбинский сельсовет, руководствуясь пунктом 4 статьи 4.1 Регламента Салбинского сельского совета депутатов
1.Создать следующие постоянные комиссии  Салбинского сельского Совета депутатов четвертого созыва:
-  комиссию по благоустройству:
- Круско Н.С.
- Будимирова В.В.
- Рябцева С.Ф.
- Кравченко С.Г.
- комиссию по социальным вопросам:
- Будимирова В.В.
- Грунтович Т.М.
- Рябцева С.Ф.
- Зябликова Т.Е.
 -  комиссию по финансовому контролю:
- Зябликова Т.Е.
- Грунтович Т. М.
- Когаленок С.В.
- Минакова О.И
- Кравченко С.Г.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Салбинсклого сельсовета                                         Г.С.Минакова

[bookmark: _GoBack]

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
с. Салба

23.09.2020 года                                                                                    № 1 – 3р

О создании депутатской фракции
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления группы депутатов, Совет депутатов Салбинского сельского совета депутатов  решил:

1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в   Салбинском сельском Совете депутатов четвертого созыва в составе: Будимирова В.В., Зябликова Т.Е., Кравченко С.Г.Круско Н.С., Рябцева С.Ф.,  Минакова О.И.

2. Избрать руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Салбинском сельском Совете депутатов третьего созыва – Кравченко С.Г.
3. Избрать заместителя руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в   Салбинском сельском Совете депутатов четвертого созыва Круско Н.С.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Салбинского сельсовета                                                Минакова Г.С.